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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221037B

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit THE NEMO FISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 7 Rruga : Kadri Roshi 
Nr pasurie,368/15-N29 Zona kadastrale:3866 Yzberisht 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant me ushqime baze peshku dhe shitje peshku 

Rezart Gjyshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2024                Deri: 29/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

?Do te jete i nevojshem autorizimi parapark i ortakeve me 
vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 60 % ( gjashtedhjete  perqind ) te 
kapitalit themeltar per permbushjen e akteve ne vijim :   -
Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operazione financiare 
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pa garanci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe .  -
Shit-blerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj .  -Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi .  -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji .  -Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara .  -Administratori 
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/ret mund te emerojne perfaqesues te vecante apo te posacem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh .

12. Ortakët RezartGjyshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE NEMO FISH
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com  
Telefon: 0693474381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-364801-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6972BE-EA00-4F82-A713-0CCACE592A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D79112-484F-40AE-A1E7-305687BDEB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549E3F3-D0E9-4B92-808C-A1A4A18A72E4

